
Zápis č. 8/2013

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 1.8.2013, od 19 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 19 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluveni Ing. Mariana Poborská a Milan
Pokorný. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Antonín David, zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Antonína Davida, zapisovatelem
Mgr.Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost o úpravu nájemní smlouvy na kadeřnictví
4. Smlouva o smlouvě budoucí (věcné břemeno) - ČEZ
5. Stavební úpravy budovy OÚ Červené Janovice- výběr zhotovitele
6. Žádost farnosti Červené Janovice - varhany
7. Informace starosty - práce v obci

Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 7/2013 ze dne 13.6.2013 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost o pronájem kadeřnictví
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem kadeřnictví v budově OÚ Červené Janovice č.p.l 01, o
celkové výměře 35 m2 firmě Supres real s.r.o., Paběnice č.l18 (jedná se o stávajícího nájemce) od 1.8.2013.
Záměr obce byl řádně vyvěšen na úřední desce - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

4. Smlouva o smlouvě budoucí (věcné břemeno) - ČEZ
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu vo smlouvě budoucí se společností ČEZ, a.s. ? zřízení věcného
břemene pro pozemek KN č.1151 v k.ú. Cervené Janovice - přívod elektřiny k vodojemu Cervené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



5. Stavební úpravy budovy OÚ Červené Janovice - výběr zhotovitele
a)
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s "Protokolem o otevírání obálek" a "Zprávou o posouzení kvalifikace
a hodnocení nabídek".
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

b)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo vyloučení tří uchazečů ORSmix s LO., Praha 9, Vanderlaan s LO., Praha 10 a
Stavonel spol s LO., Kutná Hora z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 b) bylo schváleno.

c)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo pořadí nabídek dle doporučení hodnotící komise:

Pořadí nabídek po hodnocení
1.
2.
3.
4.

Obchodní firma
STAVMIKA s.r.o., Velim
UNIKOM a.s., Kutná Hora
WIGAST 2000 s.r.o., Malešov
MYDLOCHOVA stavební s.r.o., Kutná Hora

IČO
27641759
46355821
26213435
60934158

Výsledek hlasování: Pro - 7
Usnesení č. 5 c) bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

d)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo přidělení veřejné zakázky uchazeči: STAVMlKA s LO., Velim jehož nabídka
byla vyhodnocena s nejnižší nabídkovou cenou.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 d) bylo schváleno.

e)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu k podpisu smlouvy s vybraným uchazečem po uplynutí lhůty po podání
námitek.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 e) bylo schváleno.

6. Žádost farnosti Červené Janovice - varhany
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost Římskokatolické farnosti Červené Janovice - finanční dar
ve výši 5.000,- Kč na opravu měchu varhan v kostele sv. Martina.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.



7. Informace starosty - práce v obci

Vodovod Červené Janovice:
Práce na vodovodu - v měsíci srpnu budou dokončeny hlavní řády a budou zahájeny práce na stavbě
vodojemu v lokalitě u hřbitova. V září se mj. začne s budováním vodovodních přípojek.

Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ Červené Janovice:
Koncem měsíce června byly v základní škole zahájeny práce na rekonstrukci nevyhovující elektroinstalace.
Tyto práce budou doplněny výměnou zařizovacích předmětů WC (umyvadla, pisoáry, mísy), částečnou
rekonstrukcí obkladů a dotčené místnosti budou vymalovány. Dokončení prací je plánováno na 23.8.2013.
Financování rekonstrukce je zajištěno částečně z vlastních zdrojů obce + dotace MAS "Lípa pro venkov" se
sídlem ve Zbraslavicích.

Rekonstrukce dětského hřiště Červené Janovice:
V srpnu by se měla realizovat rekonstrukce a rozšíření dětského hřiště v areálu ZŠ a MŠ. Bude provedena
rekonstrukce stávajících prvku - oprava, nátěry, dopadové zóny a oprava oplocení. Doplněny budou i nové
prvky. Hřiště potom získá potvrzení bezpečného hřiště, které budou využívat děti z MŠ, žáci ZŠ i veřejnost.
Financování rekonstrukce je zajištěno částečně z vlastních zdrojů obce + dotace MAS "Lípa pro venkov" se
sídlem ve Zbraslavicích.

Údržba veřejného osvětlení v Červených Janovicích:
V měsíci srpnu a září bude postupně probíhat údržba veřejného osvětlení. Sloupy VO pod "sukýnkami"
budou ošetřeny nátěrem a budou osazeny novým vystrojením.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 12.9.2013 od 18.00 hod na obecním úřadě.

místo starosta obce Červené Janovice
Ing. Simona Procházková

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Jana Procházková Mgr. Kateřina Mašínová

Antonín David


